
REPUBLICA DEL ECUADOR 

'SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS SEÑOR (A): 

SALINAS CASTRO FIDEL ANTONIO o. 
REPRESENTANTE LEGAL * 

SEGURIDAD LOS BRAVOS DEL CENEPA , BRAVCENEPA CIA. LTDA. 

AV 4 DE NOVIEMBRE 1309 Y CALLE 115 200 VILLAVICENCIO CDLA. LA PRADERA 

MANABI TELF: a q22 538 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0267 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMP ANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA 2or EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCIÓN No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. | 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.D1.2003.597 DELA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

SEGURIDAD LOS BRAVOS DEL CENEPA BRAVCENEPA ¡CIA. LTDA. 

EXPEDIENTE No. 35338 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRES PONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2002 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL JUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑÍA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO! CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
El CONSIDERANDO ANTERIOR, Y. 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA 2 rro OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLI UE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0,1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE Ll 2000, y as ENYEL REGISTRO 
OFICIAL No, 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL Ne 

SALINAS CASTRO FIDEL ANTONIO 

ADMINISTRADOR DE SEGURIDAD LOS BRAVOS DEL EPA 

    
   

   
   

LA MULTADE 24,00 DOLARES. POR NO HABER REM! NNTUMÁN SAACSUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY do pss. MULTA UE PODRÁ RESETIRSE 
HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. <Q 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) SALINAS CASTN 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SUL 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMMIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 

13 de Octubre dei 2003 É A E - 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

l 
y 

- - 2 l - l 
l



DEL ECUADOR 

    

A TOO PAÑIAS a 
Cupo y) > 
AD EZ TAHiO A 

cia LA 

      

    

   

  

  
  

  

Y 

4 > 

Ubicato «.. A A A A A A 
O A 

Lata li a 
A o o sn Gba cor paña 

| Fa aos oe O ato 
; E A 

| 
| 

cupaddiz, Uliiiia Ud a 

NOTIFICADO


